m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002258. 29- 05-2023. h. 11: 39

,,//47%&/}/5750 p/a < Z’Z‘/Z/M%Z;ﬂf?/ﬂ e ot ,,////rﬁ/p’//)f

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23 — 2023/24 — 2024/25 sottoscritto in
data 27.01.2022;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1.03.2023, le cui norme determinano le modalita di applicazione
del gia menzionato Contratto Collettivo in materia di mobilita del personale della scuola per I’a. s. 2023-
24,

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 98 del 3.3.2023 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per la Toscana delega i Dirigenti degli Ambiti Territoriali a disporre i movimenti del
personale docente, educativo ed A.T.A., per la provincia di competenza, per I’a. s. 2023-24;

ESAMINATE le domande di trasferimento presentate dal personale educativo con contratto di lavoro a
tempo indeterminato, titolare nella Provincia di Prato, Convitto Nazionale Cicognini;

ESAMINATI i reclami pervenuti e operate le relative rettifiche ai sensi del C.C.N.I. di cui sopra;
VISTO il decreto prot. n. 1917 del 9/05/2023 relativo alla determinazione dell’organico di diritto del

personale educativo per I’a.s.2023/2024 pubblicato in data 9/05/2023 sul sito istituzionale
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it;

VISTI i posti disponibili prima dei movimenti del personale educativo pubblicati in data 9/05/2023 sul sito
istituzionale www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it;

VISTI gli elenchi forniti, in data odierna, dal sistema informativo del MIM, relativi alla mobilita territoriale
e professionale del personale educativo per I’a. s. 2023-24;

DISPONE

Con decorrenza dal 01.09.2023, il trasferimento del personale educativo a tempo indeterminato cosi come
riportato negli elenchi allegati facenti parte del presente decreto;

Il Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale Cicognini dovra immediatamente comunicare il
trasferimento ottenuto dal personale docente attualmente titolare e lo invitera ad assumere servizio nella
nuova sede a partire dal giorno 01.09.2023 provvedendo, inoltre, alla trasmissione degli atti amministrativi
e contabili relativi al personale trasferito;

Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it e-mail:
PEC: usppo@postacert.istruzione.it daniela.grilli.po@istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < Z’Z(/Z/M’}f/l;ﬂi?/é e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

%ﬁ'ﬂ Gooberstivo % , { fros o I

. AA/%/; //‘///////Il( /// %(//;/ e //})/5//”7 Sede r/ %r///(/

I Dirigenti Scolastici dei Convitti dove il personale docente dal 01.09.2023 risultera titolare
comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze 1’assunzione in servizio del personale
trasferito;

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Si fa espressa riserva di disporre d’ufficio, in sede di autotutela, le rettifiche di eventuali errori materiali,
avverso le risultanze dei movimenti.

Il Dirigente
Nicola Neri Serneri

Firmato digitalmente da NERI
SERNERI NICOLA

6 = MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

e Aidocenti interessati Z

e Al Dirigente Scolastico/Rettore del Convitto Nazionale Cicognini-Prato-

e Ai Dirigenti Scolastici delle scuole

di ogni ordine e grado- Prato e Provincia -
e Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze
e Alle OO.SS. della scuola —Loro sedi-

o All’Albo istituzionale on line

Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it e-mail:
PEC: usppo@postacert.istruzione.it daniela.grilli.po@istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2023-05-29T08:55:01+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-05-29T11:39:58+0200
	protocollo




